Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………… № ……..

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в Приложение

№ 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 240-па

«О координационном совете по охране окружающей среды при Администрации Северодвинска»

В соответствии с протоколом заседания координационного совета по охране окружающей среды при Администрации Северодвинска от 23.01.2014 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 240-па «О координационном совете по охране окружающей среды при Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета по охране окружающей среды:

-    Осколкова Олега Евгеньевича – депутата Совета депутатов Северодвинска;

- Прокофьева Евгения Васильевича – председателя совета Архангельской Региональной Экологической Общественной Организации «Радуга».
1.2. Включить в состав координационного совета по охране окружающей среды в качестве членов координационного совета:

-    Воронцова Игоря Юрьевича –  депутата Совета депутатов Северодвинска;

- Жилибовскую Людмилу Викторовну – руководителя некоммерческого партнерства содействия гармоническому развитию детей, внутрисемейных и межсемейных отношений «Центр семейного творчества «Я - Самость».
1.3. Строку одиннадцатую изложить в редакции: «Корелин А.А. – гражданин».

1.4. Строку двенадцатую изложить в редакции: «Окулов К.Г. – начальник муниципального казенного учреждения «АСС Северодвинска».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Майорова Е.В.

58-40-06